
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023г.

КАРАР

г.Бавлы

О переименовании МАУ «Комплексная 
спортивная школа №3» Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан и утверждении Устава в 
новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 30.04.2021 №127-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в 
Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в Российской 
Федерации»», законом Республики Татарстан от 08.10.2008 №99-ЗРТ (ред. от 
29.04.2022) «О физической культуре и спорте» Исполнительный комитет 
Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Переименовать Муниципальное автономное учреждение «Комплексная 

спортивная школа №3» Бавлинского муниципального района Республики 
Татарстан в Муниципальное автономное учреждение дополнительного 
образования «Комплексная спортивная школа №3» Бавлинского муници
пального района Республики Татарстан (далее - МАУ ДО «КСШ №3»).

2. Утвердить Устав МАУ ДО «КСШ №3» в новой прилагаемой редакции.
3. Уполномочить директора МАУ «КСШ №3» Мухаметзянова Р.Н. 

провести государственную регистрацию учредительных документов в 
Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №18 по Республике
Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского 
муниципального района по социальным вопросам.

Руководитель Д.Л. Бакиров


